

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Centrul Național de Transfuzie a Sîngelui

| Numărul licitației deschise: 21047584, ocds-b3wdp1-MD-1637845612456 | | | | | | Data: 20.12.2021 | | Alternativa nr. | | |
|--|------------|--|--------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|------------------------------|------------------------------|
| Denumirea obiectului achiziției: Produsele diagnostice, reactivile chimice și consumabilele medicale, consumabile de laborator, dezinfectanți necesare în activitatea Centrului Național de Transfuzie a Sîngelui pentru anul 2022 | | | | | | Lot: | | Pagina 1 din 1 | | |
| Nr d/o | Cod CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | UM | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| 31 | 33600000-6 | Expres test pentru determinarea în urină a trei parametri (test Combina 3): Ph, proteina și glucoza urinei. 1set= 100teste. Unitatea de măsură bucată, echivalent - test. | Bucată | 200 | 0,800 | 0,8640 | 160,00 | 172,80 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 77 | 33600000-6 | Material de control, nivel înalt (D-Check D Plus). Unitatea de măsură set echivalent flacon 2,5ml. | Set | 12 | 880,000 | 1056,0000 | 10 560,00 | 12 672,00 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 78 | 33600000-6 | Material de control, nivel scăzut (D-Check D Plus). Unitatea de măsură set echivalent flacon 2,5ml. | Set | 12 | 880,000 | 1056,0000 | 10 560,00 | 12 672,00 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 79 | 33600000-6 | Material de control, nivel normal (D-Check D Plus). Unitatea de măsură set echivalent flacon 2,5ml. | Set | 12 | 880,000 | 1056,0000 | 10 560,00 | 12 672,00 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 80 | 33600000-6 | Reagent pentru lizarea eritrocitelor în scopul enumerării leucocitelor și hemoglobinei (Diatromlyser-SYS-WH). Set 3fl x 500ml. | Set | 12 | 1900,000 | 2052,0000 | 22 800,00 | 24 624,00 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 81 | 33600000-6 | Detergent pentru îndepărtarea resturilor de lizant, reziduuri celulare, proteine (Diaclean-SYS). Ambalaj 100ml. | Flacon | 10 | 250,000 | 300,0000 | 2 500,00 | 3 000,00 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 82 | 33600000-6 | Reagent pentru diluarea tuturor fracțiilor celulare (Diaton-SYS-Diluent). Ambalaj 20L. | Bucată | 16 | 640,000 | 691,2000 | 10 240,00 | 11 059,20 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 83 | 33600000-6 | Set pentru determinarea fibrinogenului. Conținutul setului: Fib-reagent (trombin) 6fl x 3ml, diluent 1fl x 18ml reagent gata pentru lucru, plasma de control testată după fibrinogen - 1fl x 1ml. Prezența în set a materialului de control normal (1fl x 1ml) și patologic (1fl x 1ml). | Set | 48 | 420,000 | 453,6000 | 20 160,00 | 21 772,80 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| 105 | 33600000-6 | Tampon mare imbibat cu alcool (Dimension: 60 x 30mm). | Bucată | 5000 | 0,150 | 0,1620 | 750,00 | 810,00 | 01.01.2022-31.12.2022 | MD93TRPBAA334110A1 6377AC |
| Total ofertă: | | | | | | | 88 290,00 | 99 454,80 | | |

Suma totală: 99 454 (Nouăzeci și nouă mii patru sute cincizeci și patru) Lei 80 bani.

Semnat: _____

Numele, prenumele: **Roman Virschi**

În calitate de: **Director firmă**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2025, Moldova, or. Chișinău, str. N. Testemițanu, 37**

Data: 20.12.2021

Valabilitatea ofertei - 120 zile.